佛山市教育局关于开展市特殊教育管理资源

库第一期数字教学资源征集活动的通知

各区教育局，市启聪学校、市康复实验学校：

为加快我市特殊教育管理资源库教学资源的开发与整合,

完善优质教学资源建设，总结各特校教师在延迟开学期间应用

数字资源为特殊学生和家长推送居家保教和康复训练指导等专

业支持经验，促进优质特殊教育资源在全市范围内共建共享，

决定组织佛山市特殊教育管理资源库第一期数字教学资源征集

活动。现就有关事项通知如下：

一、请各区、特殊学校按时落实跟进，充分利用现有的、

可能开发的信息化和数字化学习资源，发挥名师、骨干教师

作用，通过网络集体研究、备课方式，组织教师积极参与课

程和相关教学资源开发，并收集和分享各种优质资源，丰富我

市特教管理资源库。

二、各特教学校根据上传要求提交数字教学资源，建立审

核机制，对报送的资源要审核把关，指定专人审核，责任到人，

保证资源的质量。各学校上传的资源由我局统一审核后上线使

用。我局将成立市评定小组，对征集数字教学资源工作成效显

著的学校、个人和优质资源进行评审。

佛 山 市 教 育 局

三、课程资源的版权归上传学校所有。平台使用方法、各

学校用户密码及特殊教育资源文件要求详见附件。

联系人：何智芳；联系电话：83211971；邮箱：fsjjk@qqcom。

附件：1.佛山市特殊教育管理资源库第一期数字教学资源

征集活动方案

2.关于组建佛山市特殊学生家长培训微课录制

工作团队方案

3.数字资源作品上传操作说明

4.工作小组人员信息汇总表

佛山市教育局

2020年 3月 10日